PAGE
2

Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

08.12.2021                                                                                                      № 81-136
с. Чля

  О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Члянского сельского поселения на 2023 г. и плановый период 2024 и 2025 годов.
       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Члянского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Члянском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Члянского сельского поселения от 07 ноября 2016 г № 61-140 (с изменениями от 09.11.2018 г. № 2-7; от 21.10.2021 № 63-104) Совет депутатов Члянского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту  бюджета Члянского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов  20.12.2021 в 16-00 часов в актовом зале администрации  Члянского сельского поселения.

2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний, рассмотрению предложений  по проекту бюджета Члянского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов Члянского сельского поселения:
         Маркова Е.Н. – глава  Члянского сельского поселения

         Жовнир В.Ю. – председатель Совета депутатов сельского поселения
         Медведева Г.А. – депутат Совета депутатов сельского поселения

         Иванов С.А. – депутат Совета депутатов сельского поселения
         Ляхова И.А. – депутат Совета депутатов сельского поселения
         Гаецкая О.А. – депутат Совета депутатов сельского поселения

         Дрыгин М.С.  – депутат Совета депутатов сельского поселения

3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний Е.Н. Маркову, главу Члянского сельского поселения

4. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения и на официальном сайте администрации поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава   сельского поселения                                                              Е.Н. Маркова
Председатель Совета депутатов

Члянского сельского поселения                                                        В.Ю. Жовнир